
 

IZRAKSTS 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Domes kārtējās sēdes protokola izraksts 

 

2024.gada 19. decembrī    Siguldā             Nr. 22 

 

 

 

42.§ 

Par Siguldas novada Krimuldas vidusskolas attīstības plāna 2024.-2027.gadam saskaņošanu 

Ziņo: Siguldas novada pašvaldības Izglītības, kultūras, jaunatnes un sporta lietu komitejas 

priekšsēdētājs K. Zaļais 

 

Ņemot vērā Siguldas novada Izglītības ekosistēmas attīstības stratēģiju 2023.-2028. gadam 

ietvertos mērķus un rīcības virzienus, nepieciešams saskaņot Siguldas novada pašvaldības Krimuldas 

vidusskolas attīstības plānu 2024.-2027.gadam.  

Atbilstoši Ministru kabineta 2021.gada 10.augusta noteikumu Nr.528 “Vispārējās izglītības 

iestāžu un profesionālās izglītības iestāžu pedagoģiskā procesa un eksaminācijas centru profesionālās 

kvalifikācijas ieguves organizēšanai obligāti nepieciešamā dokumentācija” 2.2.apakšpunktam, 

izglītības iestādes attīstības plānā norāda izglītības iestādes misiju, vīziju, stratēģiskos mērķus, 

uzdevumus, attīstības prioritātes un plānotos sasniedzamos rezultātus ne mazāk kā triju gadu 

periodam un to saskaņo ar izglītības iestādes dibinātāju. Iestādes attīstības plāns ir izstrādāts, ievērojot 

normatīvajos tiesību aktos noteiktās prasības, kuru apstiprina iestādes dibinātājs, un pamatojoties uz 

Izglītības un kultūras komitejas 2024. gada 11. decembra atzinumu (prot. Nr.12, 19.§), atklāti balsojot 

ar 18 balsīm par (R. Ādamsons, Ņ. Balode, Z. Berdinska, A. Caucis, E. Eisaks, A. Garančs, M. 

Jaunups, L. Kumskis, A. Pētersone, L. Sausiņa, Z. Segliņa, J. Strautmanis, S. Strausa, I. Stupele, K. 

Zaļais, M. Zīverts, Eva Viļķina, Jānis Zilvers), pret – nav, atturas – nav, dome nolemj: 
 

saskaņot Siguldas novada Krimuldas vidusskolas attīstības plānu 2024.-2027.gadam.  

 

 

Sēdes vadītājs:       (paraksts)                 L. Kumskis 

 

 

Izraksts pareizs 

Siguldas novada pašvaldības centrālās pārvaldes  

Klientu apkalpošanas pārvaldes 

domes sekretāre Sanita Pole 

Siguldā, 2025.gada 7. janvārī 

 


